
 
ZARZĄDZENIE Nr 185/2024 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 6 grudnia 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

 

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 
1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
- Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 



Załącznik  do Zarządzenia nr 185/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 6 grudnia 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 736 218,64 21 736 218,64

Urzędy wojewódzkie 1 718 424,14 1 718 424,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 385 186,71 1 370 186,71

Własne 563 339,00 548 339,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 103,00 192 203,00

Własne 181 103,00 192 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 046,00 26 046,00

Własne 21 046,00 26 046,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 414,00 34 314,00

Własne 35 414,00 34 314,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 552 060,00 31 552 060,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 14 500 000,00 14 500 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 225,00 329 225,00

Własne 299 225,00 329 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 026,00 58 526,00

Własne 56 026,00 58 526,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 715,00 10 715,00

Własne 9 715,00 10 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 815 000,00 13 781 300,00

Własne 13 815 000,00 13 781 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 247,00 13 447,00

Własne 13 247,00 13 447,00

264 806 298,25 264 806 298,25

BURMISTRZ MIASTA

Jerzy Hardie -Douglas

1 000,00

-33 700,00

Razem: 0,00

-33 700,00

200,00

200,00

2 500,00

2 500,00

1 000,00

90002 0,00

30 000,00

30 000,00

-1 100,00

-1 100,00

0,00

11 100,00

5 000,00

5 000,00

-15 000,00

-15 000,00

11 100,00

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

Strona 1 z 1


